

HK BOLIG APS

Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J

ÅRSRAPPORT

2015

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2016



Knud Ejnar Mumm Ekholm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HK Bolig ApS Grundtvigsvej 5, Frederiks 7470 Karup J Telefon 22 18 65 16 CVR-nr. 35 65 78 51 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Knud Ejnar Mumm Ekholm
Kapitalejer	KE Holding Frederiks ApS Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Andelskassen Viborg Afdeling Gravene 1 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at handle med, investere i og drive ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 143.015, hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende, idet årets resultat er påvirket af salg af ejendom over bogført værdi med kr. 210.044.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	69.611	73.363
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	195.815	-13.577
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER	265.426	59.786
Andre finansielle indtægter.....	82	0
Andre finansielle omkostninger.....	-77.792	-112.338
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	187.716	-52.552
1 Skat af årets resultat.....	-44.701	3.596
ÅRETS RESULTAT	143.015	-48.956
RESULTATDISPONERING:		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	143.015	-48.956
Resultatdisponering i alt	143.015	-48.956

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	AKTIVER	
	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger.....	1.658.909	2.048.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	19.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.678.409	2.048.963
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	1.678.409	2.048.963
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	0	3.596
Tilgodehavender i alt	0	3.596
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	0	3.596
AKTIVER I ALT.....	1.678.409	2.052.559

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	PASSIVER	
	2015	2014
EGENKAPITAL:		
2 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	94.058	-48.956
Foreslået udbytte.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	144.058	1.044
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter.....	1.456.078	2.018.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8.000
Deposita.....	25.572	18.572
Selskabsskat.....	44.701	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	6.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.351	2.051.515
GÆLD I ALT.....	1.534.351	2.051.515
PASSIVER I ALT.....	1.678.409	2.052.559
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	<u>44.701</u>	<u>-3.596</u>
I alt.....	<u>44.701</u>	<u>-3.596</u>
2 Virksomhedskapital		
Selskabskapital 50 stk. á kr. 1.000.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3 Egenkapital

	Virksom- hedska- pital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	50.000	-48.957	0	1.043
Forslag til årets resultatdisponering		143.015	0	143.015
Udbetalt udbytte			0	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	94.058	0	144.058

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

	Bogført værdi af pantatte aktiver	Nominel beløb af pantet
Ejerpantebrev i ejendom Nørregade14, 7470 Karup J.....	388.545	500.000
Ejerpantebrev i ejendom Holbergsgade 19, 7470 Karup J.....	486.598	850.000
Ejerpantebrev i ejendom Holbergsgade 24A, 24B og 24C....	783.766	200.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.